

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ร่างระบายน้ำ

| | | | | | |
|-----------------|---|---------------------------------------|------------|-------------------------------|--|
| สถานที่ก่อสร้าง | บ้านเกษตรใหม่ หมู่ 10 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ | แบบเลขที่ | 911001 | รายการเลขที่ | |
| ฝ่ายประมาณราคา | กองช่าง เทศบาลตำบลหนองหาร | 44.69 บ./ตัน 62.56 บาท /ลบ.ม. /15 กม. | | ระยะทางขนส่ง 15 กม. | |
| ประมาณการโดย | เทศบาลตำบลหนองหาร | เมื่อวันที่ | 17 ก.ค. 63 | น้ำมันดีเซล 19-19.99 บาท/ลิตร | |

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวนหน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|------------|--------------|----------|--------------|----------|----------------------|----------|
| | | | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | | |
| 1 | ขุดดิน | 0.39 ลบ.ม. | - | - | 283.00 | 110.37 | 110.37 | |
| 2 | ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น | 0.03 ลบ.ม. | 432.00 | 12.96 | 99.00 | 2.97 | 15.93 | |
| 3 | คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.) | 0.05 ลบ.ม. | 1,797.00 | 89.85 | 436.00 | 21.80 | 111.65 | |
| 4 | เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น) | 2 กก. | 16.10 | 32.20 | 4.10 | 8.20 | 40.40 | |
| 5 | ก่ออิฐมุมอญ 1/2 แผ่น | 1 ตร.ม. | 202.00 | 202.00 | 89.00 | 89.00 | 291.00 | |
| 6 | ฉาบปูนเรียบธรรมดา | 2.3 ตร.ม. | 49.00 | 112.70 | 82.00 | 188.60 | 301.30 | |
| | | | | | | | | |
| | รวมเงิน | | | 449.71 | | 420.94 | 870.65 | |
| | คิดเป็นเงินค่างาน | | | 450.00 | | 420.00 | 870.00 | |

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

วางระบายน้ำ

| | | | | | |
|-----------------|---|-------------|---------------------------------------|--------------|-------------------|
| สถานที่ก่อสร้าง | บ้านเกษตรใหม่ หมู่ 10 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ | แบบเลขที่ | 911001 | รายการเลขที่ | |
| ฝ่ายประมาณราคา | กองช่าง เทศบาลตำบลหนองหาร | | 44.69 บ./ตัน 62.56 บาท /ลบ.ม. /15 กม. | ระยะทางขนส่ง | 15 กม. |
| ประมาณการโดย | เทศบาลตำบลหนองหาร | เมื่อวันที่ | 17 ก.ค. 63 | น้ำมันดีเซล | 19-19.99 บาท/ลิตร |

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวนหน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------|------------|--------------|----------|--------------|----------|--------------------------|----------|
| | | | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | | |
| 1 | วางระบายน้ำ | 6 ม. | 450.00 | 2,700.00 | 420.00 | 2,520.00 | 5,220.00 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | รวมเงิน | | | 2,700.00 | | 2,520.00 | 5,220.00 | |
| | คิดเป็นเงินค่างาน | | | | | | 5,200.00 | |

ประมาณราคาก่อสร้าง

บัญชีการประปา

| | | | | |
|-----------------|---|---------------------------------------|------------|-------------------------------|
| สถานที่ก่อสร้าง | บ้านเกษตรใหม่ หมู่ 10 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ | แบบเลขที่ | 921001 | รายการเลขที่ |
| ฝ่ายประมาณราคา | กองช่าง เทศบาลตำบลหนองหาร | 44.69 บ./ตัน 62.56 บาท /ลบ.ม. /15 กม. | | ระยะทางขนส่ง 15 กม. |
| ประมาณการโดย | เทศบาลตำบลหนองหาร | เมื่อวันที่ | 17 ก.ค. 63 | น้ำมันดีเซล 19-19.99 บาท/ลิตร |

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวนหน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน | หมายเหตุ | |
|----------|---|------------|--------------|----------|--------------|----------|--------------------------|----------|--|
| | | | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | | | |
| 1 | ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน | 0.3 ลบ.ม. | - | - | 283.00 | 84.90 | 84.90 | | |
| 2 | คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.) | 0.6 ลบ.ม. | 1,798.00 | 1,078.80 | 436.00 | 261.60 | 1,340.40 | | |
| 3 | ท่อเหล็กอาบสังกะสี | 1 ท่อน | 841.00 | 841.00 | } | | 841.00 | | |
| 4 | แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 ม. หนา 2 มม. | 0.5 แผ่น | 1,180.00 | 590.00 | | | 590.00 | | |
| 5 | น๊อต dia. 3/8 " ยาว 4 " | 6 ตัว | 18.00 | 108.00 | | | 400 | 508.00 | |
| 6 | หัวเสาธง อลูมิเนียม dia. 2 " | 2 ชุด | 95.00 | 190.00 | | | | 190.00 | |
| 7 | ทาสีน้ำมัน | 1.9 ตร.ม. | 29.00 | 55.10 | 38.00 | 72.20 | 127.30 | | |
| | รวมเงิน | | | 2,862.90 | | 818.70 | 3,681.60 | | |
| | คิดเป็นเงินค่างาน | | | | | | 3,680.00 | | |

ประมาณราคาก่อสร้าง

ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส ขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร

| | | | | | |
|-----------------|---|--------------|--------------------------|--------------|-------------------|
| สถานที่ก่อสร้าง | บ้านเกษตรใหม่ หมู่ 10 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ | แบบเลขที่ | 991001 | รายการเลขที่ | |
| ฝ่ายประมาณราคา | กองช่าง เทศบาลตำบลหนองหาร | 44.69 บ./ตัน | 62.56 บาท /ลบ.ม. /15 กม. | ระยะทางขนส่ง | 15 กม. |
| ประมาณการโดย | เทศบาลตำบลหนองหาร | เมื่อวันที่ | 17 ก.ค. 63 | น้ำมันดีเซล | 19-19.99 บาท/ลิตร |

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวนหน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------|------------|--------------|----------|--------------|----------|----------------------|----------|
| | | | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | | |
| 1 | แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 ม.หนา 4.5 มม. | 0.5 แผ่น | 2,900.00 | 1,450.00 | } | | 1,450.00 | |
| 2 | เหล็กแบน 1 1/4 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม. | 1 เส้น | 135.00 | 135.00 | | | 135.00 | |
| 3 | เหล็กแบน 1 1/2 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม. | 1 เส้น | 185.00 | 185.00 | | | 185.00 | |
| 4 | เหล็กฉาก 25 x 25 x 3 มม. ยาว 6 ม. | 1 เส้น | 158.00 | 158.00 | | | 158.00 | |
| 5 | เหล็กฉาก 40 x 40 x 5 มม. ยาว 6 ม. | 1 เส้น | 324.00 | 324.00 | | | 2,000.00 | 2,324.00 |
| 6 | ลูกปิ่น dia. 0.02 ม | 2 ชุด | 350.00 | 700.00 | | | | 700.00 |
| 7 | เชือกไนลอน dia. 1 1/4 นิ้ว | 10 ม. | 3.00 | 30.00 | | | | 30.00 |
| 8 | แก๊สลอนจ 5 ลิตร | 1 ลูก | 10.00 | 10.00 | | | | 10.00 |
| 9 | ทาสีน้ำมัน | 3 ตร.ม. | 29.00 | 87.00 | | 38.00 | 114.00 | 201.00 |
| | รวมเงิน | | | 3,079.00 | | 2,114.00 | 5,193.00 | |
| | คิดเป็นเงินค่างาน | | | | | | 5,100.00 | |